[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  01 июля 2024 г.  №  2231

В  целях  исправления  технической  ошибки, допущенной в постановлении администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2024 № 2109 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки в Толмачевском городском поселении», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 20.06.2024 № 2109 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки в Толмачевском городском поселении» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В Перечне земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут (приложение 1 к Постановлению), кадастровый номер «7:29:0353001:87» заменить кадастровым номером «47:29:0353001:87».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                    А.В. Голубев
Разослано: КУМИ, ПАО «Россети Ленэнерго», прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 20.06.2024 № 2109